
UKRUK/694275/2025 

 

DODATEK č. 3  

k RÁMCOVÉ DOHODĚ 

č. j. UKRUK/573556/2024-22 
 

 

Univerzita Karlova 

se sídlem:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Zastoupená:   Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem  

ID datové schránky:  piyj9b4 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 909909339/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Power Systems, s.r.o. 

se sídlem:      V Luhu 754/18, 140 00 Praha 4 

korespondenční adresa:  Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 

registrovaný:     Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11664 

zastoupený:      Michalem Tomešem, jednatelem 

IČO:        45797633,  

DIČ:        CZ45797633 

bank. spojení:     Komerční banka, a.s. č. účtu: 51-1515200217/0100 

ID datové schránky:   t2rt8vh 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, na následujícím dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) k Rámcové dohodě č.j. 

UKRUK/573556/2024-22 uzavřené dne 11. 2. 2025 (dále jen „rámcová dohoda“).         

 

 

I. 

Preambule  

S ohledem na brzké vyčerpání maximální hodnoty plnění této rámcové dohody se smluvní strany v 

souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění dohodly, 

že využijí možnosti navýšení maximální hodnoty plnění z této rámcové dohody a uzavírají tento 

dodatek.    

II. 

Změna limitu 

Smluvní strany se dohodly, že v čl. XII. odst. 1. rámcové dohody se text „30 000 000 Kč bez DPH“ 

nahrazuje textem „32 999 000 Kč bez DPH“.   

 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=521327&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005927936



